
      COMUNE DI TERRASINI
Città Metropolitana di Palermo 

-------------- 

 

ORDINANZA N. 125  del 14/08/2023 

 

OGGETTO: Provvedimenti straordinari in occasione del Ferragosto 2023. Integrazione Ordinanza 

Sindacale n. 124 del 11.08.2023. 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA  la propria Ordinanza n. 124 del 11.08.2023. 

 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale non sono stati inseriti tra i divieti quelli del 

trasporto, allocazione e uso di tende, attrezzature per il campeggio ed altresì il 

divieto di bivacco lungo tutto il litorale del Comune di Terrasini, attività che può 

comportare seri problemi di degrado e di ordine pubblico.  

 VISTI  gli artt. 50 e 54 del D.Lgs n. 267/2000. 

 

ORDINA 

 

Di integrare l’O.S. n. 124/23 con il divieto assoluto di trasportare, allocare ed utilizzare tende ed 

attrezzature per il campeggio, nonché con il divieto di bivacco in tutto il litorale del Comune di 

Terrasini (dalla spiaggia Praiola alla baia di San Cataldo), dalle ore 7,00 del 14.08.2023 sino alle ore 

7,00 del 16.08.2023. 

 

INFORMA 

 

Che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sicilia entro il termine di 60 giorni, in via alternativa, al Presidente della Regione Siciliana entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio. 

 

 

AVVISA 

 

Che ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dall’art. 7 bis del D.Lgs n. 267/200. 

 

 

DISPONE 

 

Che copia del presente provvedimento sia trasmesso: 

A) All’Ufficio Circondariale Marittimo di Terrasini 

B) Al Comando di Polizia Municipale 

C) Alla Stazione Carabinieri di Terrasini 

D) Alla Questura di Palermo – Commissariato di P.S. di Partinico 

E) Alla Prefettura di Palermo 

F) Al N.O.P.C.E.A. di Terrasini 

GC 

                                                                                                      IL SINDACO 

                                                                                               Dr. Giosuè MANIACI 

COMUNE DI TERRASINI - L131 - 0023899 - Interno - 14/08/2023 - 14:15


		2023-08-14T12:13:32+0000
	MANIACI GIOSUE




